
bbbBq6

rEv,m,v
bAE Dirección de Admin¡strac¡ón y F¡nanzas

BUIN,01 de Julio de 2021

DECRETO ALC. N' 1.383 I vrsros: Las facultades que me otorgan los Arts.5, letra b), 12 y 63

letras i) y de la Ley N " 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:
l.- La necesidad de realizar modificación del

Presupuesto municipal en las asignaciones presupuestarias qu€ se señala.

DECRETO

Apruébese Modificación Intema del Presupuesto Municipal N"7 del año 2021 ,

en los términos que se señala:

AUMENTO SUB.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

Cuent¡ Det¡ll€ SP C. Costo Aumento Disminución

215240t007

2t57208»9

2t522M012

2152208999

21522M005

2t52204007

2152906001

2t522M005

21522M009

2152906001

2152103001

21529M

21522t1002

2152904

2152103001

2t52206006

2t52204005

2152906001

21522lL002

2t52204007

21522040t0

2152209999

2152906001

21522M00t

2t5290600t

2152104004001

2152103001

2t52206002

2152103001

2152103001

2L52209003

2152103001

2152103001

2152r01001

Asistencia Soci¡l a Personas Naturales

Otrcs

Otros Ma¡eriales, Repuestos y Úliles Diversos

Otros

Mareriales y Úril€s Quin¡rgicos

Mar€riales y Útiles de Aseo

Equipos Computacionales y Periféricos

Materiales y Úliles Quirurgicos

Insumos, Repuestos y Accesorios Compulacionales

Equipos Computacionales y Periféricos

Aluñros en Práctica

Mob¡liario y Otros

Cursos de Capacilación

Mobiliario y Oros

Honorarios a Suma Alzada - Perso¡&s Naturales

Msnlenimiento y Repamción de olras Maquinari¿s y Equipos

Materiales y Út¡les Quiorgicos

Equipos Computacionales y Periféricos

Cürsos de Capacitación

Materiales y Útiles de Aseo

Material€s pa¡a Mantenimiento y R€paraciones de InrÍuebles

olros

Equipos Computacio¡ales y Periféricos

Materiales de Olicina

Eqüipos Compulacionales y Periféricos

Desarfollo Comuriitar¡o

Honororios a Suma Alzada - Personos Naturales

Mantenimienlo y Reparación de Vehiculos

Honormios a Suma Alzada - Personos Natural€s

Honorarios a Suma Alzads - Personas Naturales

Ariendo de vehlculos

Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales

Honora¡ios a Suña Alzada - Personas Naturales

Honorarios a Suma Alzada - Personas Natumles

4

I

I

I

I

I

I

4

I

I

I

I

2

I

I

I

I

I

I

6

I

I

I

I

I

4

I

I

I

I

I

I

I

I

25.M.45

26.01.07

28.01.02

21.01.02

28.01.02

22.0t.u
24.0t.02

25.04.ú

26.0t.02

24.01.02

24.01.01

28.01.02

22.02.01

24.01.02

27.0t.01

22.0t.02

28.01.02

24.0t.02

21.0t.02

25.0ó.01

29.0t.02

25.0t.02

26.01.02

30.01.02

27.0t.02

25.04.U

25.01.01

28.01.03

30.01.0t

26.01.01

22.0t.02

29.01.01

31.01.01

24.01.01

620
5.000

10.000

24.000

33.000

46.000

50.000

90.000

96.000

104.000

r 08.000

r 12.000

150.000

ló3.000
180.000

236.000

523.000

800.000

810.000

883.000

L000.000
1.750.000

1.869.000

1.890.000

2.000.000

4.282.000

7.800.000

7.867.000

8.460.000

14.154.000

16.000.000

16.610.000

20.667.000
25.657 .000



qfEr
'§P',

D¡rección de Admin¡stración y Finanzas

r*'Continuación de Decreto Alcaldicio N'l.383 de fecha 0l de Julio 2021

DISMINUCION SUB-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

Cuent¡ Det¡lle Aumento Disminución

2152401003002

2152208999

2t52204001

2152208007

2t522M001

2t522M001

2r52906001

2t5220400t

2152204001

2152906001

2t5210300'l

21522tt002

7152206002

2t52904

2152204001

21522lL002

21522U001

2152204003

2t52209999

2152906001

2t522M001

215290600r

2 I 52 I 040M00 I

2152103001

2152206006

2152209999

2152103001

24.0t.02

22.01.02

22.01.02

24.01.07

22.01.02

22.0t.02

22.0t.02

27.0t.07

22..0t.02

22.0t.02

22.0r.0 r

22.0t.02

28.01.03

22.01.02

22.0t.02

22.0t.02

22.01.02

28.0t.02

22.0t.02

22.0t.02

22.01.02

22.01.02

25.M.23

22.01.0t

2ó.02.0r

22.0t.02

22.0r.01

620

5.000

10.000

24.000

33.000

4ó.000

50.000

90.000

96.000

104.000

108.000

150.000

236.000

27 5.000
523.000

810.000

883.000

1.000.000

1.750.000

1.8ó9.000

1.890.000

2.800.000

4.282.000
7.800.000

7.8ó7.000

16.000.000

85.728.000

Salud - Personas jurldicas Privadas I 3 DFL N'3063-80 fondos extemos

Ot¡os

Materiales de Oficina

Pasajes, Fletes y Bodegsjes

Ma¡€risles de Olicira

Mat€riales de Oficina

Equipos Computaciorales y Perifé.ic-os

Maleriales de Oficina

Mal€riales de Oficiria

Equipos Computacionales y Periféric-os

Alumnos en Práclic¡

Cursos de Capacilación

Mantenimiento y Reparsción de vehiculos

Mobilia¡io y Otros

Materiales de Oficina

Cusos de Capacitación

Máeriales de Ofici¡a

Produclos Qüimicos

Otros

Equipos Compulacior¡les y Periféricos

Maleriales de Oñcins

Equipos Computacionales y Periféricos

Desarollo Comunita¡io

Honora¡ios a Suma Alz¡da - Perso¡as Naturslcs

Ma¡tenimi€¡rto y Repa¡ación dc Ot¡s M¡quina¡ias y Equipos

OÍos

Honorarios a Suma Alz¡da - PeBonas Nafurales

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4

I

2

I

I

G ONIMO MARTINI GORMAZ
§ECRETARIO MUNICIPAL

SUMAS IGUALES 134.429,620 134.429.620

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

LL ARAY
ST o

d r. Alc
UNIC AL

oo e

n
SECMU

GM

. SECPLA,

. D,A,F,

. CONTROL

S/,Q,q

SP C. Costo

I

\



Cuenta C.CostoSP

Número: 107

Disminucion

MODIFICACION PRESUPUESTARIA AÑO 2021

17:10Hora de Impresión:MUNICIPALIDAD CG

MUNICIPALIDAD DE BUIN 07/09/2021Fecha de Impresión:

Aumento

Fecha: 01/07/2021

Modific. Presup. Interna N°7 s/Decreto Alc. N°1.383 del 01/07/2021

Usuario Ult Modif: rcarcam

2152103007 Alumnos en Práctica  1 22.01.01
 108.000

2152103007 Alumnos en Práctica  1 24.01.01
 108.000

2152104004001 Desarrollo Comunitario  4 25.04.23
 4.282.000

2152104004001 Desarrollo Comunitario  4 25.04.44
 4.282.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 10.000

2152204012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos  1 28.01.02
 10.000

2152204003 Productos Químicos  1 28.01.02
 1.000.000

2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles  1 29.01.02
 1.000.000

2152211002 Cursos de Capacitación  1 22.01.02
 810.000

2152211002 Cursos de Capacitación  1 27.01.02
 810.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 22.01.01
 7.800.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 25.01.01
 7.800.000

2152206006 Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y 

Equipos

 2 26.02.01
 7.867.000

2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos  1 28.01.03
 7.867.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 22.01.02
 50.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 24.01.02
 50.000

2152208999 Otros  1 22.01.02
 5.000

2152208999 Otros  1 26.01.02
 5.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 22.01.02
 104.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 24.01.02
 104.000

2152204007 Materiales y Útiles de Aseo  1 22.01.04
 46.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 46.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 22.01.01
 85.728.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 24.01.01
 25.657.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 26.01.01
 14.154.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 27.01.01
 180.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 29.01.01
 16.610.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 30.01.01
 8.460.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales  1 31.01.01
 20.667.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 523.000

2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos  1 28.01.02
 523.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 22.01.02
 2.800.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 24.01.02
 800.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 27.01.02
 2.000.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 22.01.02
 1.869.000

2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos  1 26.01.02
 1.869.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 96.000

2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales  1 26.01.02
 96.000

2152904 Mobiliario y Otros  1 22.01.02
 275.000

2152904 Mobiliario y Otros  1 28.01.02
 112.000

2152904 Mobiliario y Otros  1 24.01.02
 163.000

2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos  1 28.01.02
 33.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 33.000

2152209999 Otros  1 22.01.02
 16.000.000

2152209003 Arriendo de Vehículos  1 22.01.02
 16.000.000

2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos  1 28.01.03
 236.000

Página 1 de 2



Cuenta C.CostoSP

Número: 107

Disminucion

MODIFICACION PRESUPUESTARIA AÑO 2021

17:10Hora de Impresión:MUNICIPALIDAD CG

MUNICIPALIDAD DE BUIN 07/09/2021Fecha de Impresión:

Aumento

Fecha: 01/07/2021

Modific. Presup. Interna N°7 s/Decreto Alc. N°1.383 del 01/07/2021

Usuario Ult Modif: rcarcam

2152206006 Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y 

Equipos

 1 22.01.02
 236.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 90.000

2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos  4 25.04.09
 90.000

2152204007 Materiales y Útiles de Aseo  6 25.06.01
 883.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 883.000

2152209999 Otros  1 25.01.02
 1.750.000

2152209999 Otros  1 22.01.02
 1.750.000

2152211002 Cursos de Capacitación  1 22.01.02
 150.000

2152211002 Cursos de Capacitación  2 22.02.01
 150.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 30.01.02
 1.890.000

2152204001 Materiales de Oficina  1 22.01.02
 1.890.000

2152401003002 Salud - Personas juridicas Privadas 13 DFL N°3063-80 

fondos externos

 1 24.01.02
 620

2152401007 Asistencia Social a Personas Naturales  4 25.04.45
 620

2152208007 Pasajes, Fletes y Bodegajes  1 24.01.02
 24.000

2152208999 Otros  1 27.01.02
 24.000

Total  134.429.620  134.429.620

Variación del Ingreso: 0

Variación del Gasto: 0

Página 2 de 2


