



Ilustre Municipalidad
de Buin

DAF

Dirección de Administración y Finanzas

683846

BUIN, 01 de Julio de 2021

DECRETO ALC. N° 1.383 / VISTOS: Las facultades que me otorgan los Arts.5, letra b), 12 y 63 letras i) y de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:

1.- La necesidad de realizar modificación del Presupuesto municipal en las asignaciones presupuestarias que se señala.

D E C R E T O

Apruébese Modificación Interna del Presupuesto Municipal N°7 del año 2021, en los términos que se señala:

AUMENTO SUB-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

Cuenta	Detalle	SP	C. Costo	Aumento	Disminución
2152401007	Asistencia Social a Personas Naturales	4	25.04.45	620	
2152208999	Otros	1	26.01.02	5.000	
2152204012	Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	1	28.01.02	10.000	
2152208999	Otros	1	27.01.02	24.000	
2152204005	Materiales y Útiles Quirúrgicos	1	28.01.02	33.000	
2152204007	Materiales y Útiles de Aseo	1	22.01.04	46.000	
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	50.000	
2152204005	Materiales y Útiles Quirúrgicos	4	25.04.09	90.000	
2152204009	Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	1	26.01.02	96.000	
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	104.000	
2152103007	Alumnos en Práctica	1	24.01.01	108.000	
2152904	Mobiliario y Otros	1	28.01.02	112.000	
2152211002	Cursos de Capacitación	2	22.02.01	150.000	
2152904	Mobiliario y Otros	1	24.01.02	163.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	27.01.01	180.000	
2152206006	Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos	1	22.01.02	236.000	
2152204005	Materiales y Útiles Quirúrgicos	1	28.01.02	523.000	
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	800.000	
2152211002	Cursos de Capacitación	1	27.01.02	810.000	
2152204007	Materiales y Útiles de Aseo	6	25.06.01	883.000	
2152204010	Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	1	29.01.02	1.000.000	
2152209999	Otros	1	25.01.02	1.750.000	
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	26.01.02	1.869.000	
2152204001	Materiales de Oficina	1	30.01.02	1.890.000	
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	27.01.02	2.000.000	
2152104004001	Desarrollo Comunitario	4	25.04.44	4.282.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	25.01.01	7.800.000	
2152206002	Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1	28.01.03	7.867.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	30.01.01	8.460.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	26.01.01	14.154.000	
2152209003	Arriendo de Vehículos	1	22.01.02	16.000.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	29.01.01	16.610.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	31.01.01	20.667.000	
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	24.01.01	25.657.000	



Ilustre Municipalidad
de Buin

Dirección de Administración y Finanzas

***Continuación de Decreto Alcaldicio N°1.383 de fecha 01 de Julio 2021.

DISMINUCION SUB-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

Cuenta	Detalle	SP	C. Costo	Aumento	Disminución
2152401003002	Salud - Personas jurídicas Privadas 13 DFL N°3063-80 fondos externos	1	24.01.02		620
2152208999	Otros	1	22.01.02		5.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		10.000
2152208007	Pasajes, Fletes y Bodegajes	1	24.01.02		24.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		33.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		46.000
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		50.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		90.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		96.000
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		104.000
2152103007	Alumnos en Práctica	1	22.01.01		108.000
2152211002	Cursos de Capacitación	1	22.01.02		150.000
2152206002	Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1	28.01.03		236.000
2152904	Mobiliario y Otros	1	22.01.02		275.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		523.000
2152211002	Cursos de Capacitación	1	22.01.02		810.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		883.000
2152204003	Productos Químicos	1	28.01.02		1.000.000
2152209999	Otros	1	22.01.02		1.750.000
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		1.869.000
2152204001	Materiales de Oficina	1	22.01.02		1.890.000
2152906001	Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		2.800.000
2152104004001	Desarrollo Comunitario	4	25.04.23		4.282.000
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	22.01.01		7.800.000
2152206006	Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos	2	26.02.01		7.867.000
2152209999	Otros	1	22.01.02		16.000.000
2152103001	Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	22.01.01		85.728.000

SUMAS IGUALES

134.429.620 134.429.620

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE



GERONIMO MARTINI GORMAZ
SECRETARIO MUNICIPAL



JUAN ASTUDILLO ARAYA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL
“Por Orden del Sr. Alcalde”

GMG/VZS/OCG/VVS/JDC/rpc
Distribución:

- SECMU.
- SECPLA.
- D.A.F.
- CONTROL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA AÑO 2021

Número: 107**Fecha: 01/07/2021****Modific. Presup. Interna N°7 s/Decreto Alc. N°1.383 del 01/07/2021**

Cuenta	SP	C.Costo	Aumento	Disminucion
2152103007 Alumnos en Práctica	1	22.01.01		108.000
2152103007 Alumnos en Práctica	1	24.01.01	108.000	
2152104004001 Desarrollo Comunitario	4	25.04.23		4.282.000
2152104004001 Desarrollo Comunitario	4	25.04.44	4.282.000	
2152204001 Materiales de Oficina	1	22.01.02		10.000
2152204012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	1	28.01.02	10.000	
2152204003 Productos Químicos	1	28.01.02		1.000.000
2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	1	29.01.02	1.000.000	
2152211002 Cursos de Capacitación	1	22.01.02		810.000
2152211002 Cursos de Capacitación	1	27.01.02	810.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	22.01.01		7.800.000
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	25.01.01	7.800.000	
2152206006 Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos	2	26.02.01		7.867.000
2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1	28.01.03	7.867.000	
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		50.000
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	50.000	
2152208999 Otros	1	22.01.02		5.000
2152208999 Otros	1	26.01.02	5.000	
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		104.000
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	104.000	
2152204007 Materiales y Útiles de Aseo	1	22.01.04	46.000	
2152204001 Materiales de Oficina	1	22.01.02		46.000
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	22.01.01		85.728.000
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	24.01.01	25.657.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	26.01.01	14.154.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	27.01.01	180.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	29.01.01	16.610.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	30.01.01	8.460.000	
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	1	31.01.01	20.667.000	
2152204001 Materiales de Oficina	1	22.01.02		523.000
2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos	1	28.01.02	523.000	
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		2.800.000
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	24.01.02	800.000	
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	27.01.02	2.000.000	
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	22.01.02		1.869.000
2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos	1	26.01.02	1.869.000	
2152204001 Materiales de Oficina	1	22.01.02		96.000
2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	1	26.01.02	96.000	
2152904 Mobiliario y Otros	1	22.01.02		275.000
2152904 Mobiliario y Otros	1	28.01.02	112.000	
2152904 Mobiliario y Otros	1	24.01.02	163.000	
2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos	1	28.01.02	33.000	
2152204001 Materiales de Oficina	1	22.01.02		33.000
2152209999 Otros	1	22.01.02		16.000.000
2152209003 Arriendo de Vehículos	1	22.01.02	16.000.000	
2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1	28.01.03		236.000

MODIFICACION PRESUPUESTARIA AÑO 2021

Número: 107**Fecha: 01/07/2021****Modific. Presup. Interna N°7 s/Decreto Alc. N°1.383 del 01/07/2021**

Cuenta	SP	C.Costo	Aumento	Disminucion
2152206006	Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos	1 22.01.02	236.000	
2152204001	Materiales de Oficina	1 22.01.02		90.000
2152204005	Materiales y Útiles Quirúrgicos	4 25.04.09	90.000	
2152204007	Materiales y Útiles de Aseo	6 25.06.01	883.000	
2152204001	Materiales de Oficina	1 22.01.02		883.000
2152209999	Otros	1 25.01.02	1.750.000	
2152209999	Otros	1 22.01.02		1.750.000
2152211002	Cursos de Capacitación	1 22.01.02		150.000
2152211002	Cursos de Capacitación	2 22.02.01	150.000	
2152204001	Materiales de Oficina	1 30.01.02	1.890.000	
2152204001	Materiales de Oficina	1 22.01.02		1.890.000
2152401003002	Salud - Personas jurídicas Privadas 13 DFL N°3063-80 fondos externos	1 24.01.02		620
2152401007	Asistencia Social a Personas Naturales	4 25.04.45	620	
2152208007	Pasajes, Fletes y Bodegajes	1 24.01.02		24.000
2152208999	Otros	1 27.01.02	24.000	
Total		134.429.620	134.429.620	

Variación del Ingreso: 0**Variación del Gasto: 0**